深圳市龙岗区应急管理局项目自行采购结果公告

        依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局“深圳市龙岗区应急
管理局执法标准化装备采购项目”有关情况向社会公告:

采购项目名称：深圳市龙岗区应急管理局执法标准化装备采购项目

项目预算金额：30000元

采购项目描述：根据《广东省应急管理厅转发应急管理部关于印发《应急管理综合行政执法
装备配备标准（试行）》的通知》（粤应急〔2021〕19 号）（以下简称：《标准》）要求
及加强执法标准化建设，结合实际，参照《标准》我科拟采购便携式打印一体机(1 台)、执
法装备箱(2 台)、激光测距仪(1 台)、便携式多功能气体检测仪(11 台)、防爆电筒(6 台)。
内容：采购便携式打印一体机(1 台)、执法装备箱(2 台)、激光测距仪(1 台)、便携式多功能气
体检测仪(11 台)、防爆电筒(6 台)。

成交供应商名称：深圳市优先级信息科技有限公司

项目成交金额：27500元

中标产品（服务）说明：最低价采购便携式打印一体机(1 台)、执法装备箱(2 台)、激光测距
仪(1 台)、便携式多功能气体检测仪(11 台)、防爆电筒(6 台)

供应商征集筛选情况说明：共五家企业对本项目进行投标，投标内容均为便携式打印一体机
(1 台)、执法装备箱(2 台)、激光测距仪(1 台)、便携式多功能气体检测仪(11 台)、防爆电筒(6
台)，其中深圳市吉泰消防工程设备有限公司报价28100元；瑞兴嘉应急救援服务（深圳）有
限公司报价28900元；广东利万达工程有限公司报价28800元；深圳市优先级信息科技有限公
司27500元；深圳市安梦娜家居科技有限公司27929万元

公示时间：2023年2月21日至2023年2月23日（共3个工作日）

交货期限：2023年3月23日至2023年4月23日

联系方式：深圳市龙岗区应急管理局

采购科室：执法监察科

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话：0755-84862429